Secretaria Municipal da Educacao

www.educacaorc.com.br

Atribuigdo Aula [Relatério]

Classificacao Final do Concurso de Remogao 2023 - PEB II - Inglés

A U W N

Mirian Izidoro da Silva
Tamir Celso Viti

José Antonio Gouveia
Silvana Aparecida Conego
Rodrigo José Marin

Aline Camargo da Silva

702419
702804
702405
702803
705988
705987

24
30
36
43
24
24

E.M. Marcello Schmidt

E.M. Jovelina Morateli

E.M. Djiliah Camargo de Souza

E.M. Armando Grisi

Secretaria Municipal - Administracao
Secretaria Municipal - Administracdo

37.124
36.234
34.539
31.036
3.448
2.390
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